CW ENERJ
CWT
SOLAR
MODUL
PERC MONOKRISTALLIN    120PM12
CWT605-120PM12 605 Wp
CWT610-120PM12 610 Wp
CWT600-120PM12 600 Wp
CWT595-120PM12 595 Wp
CWT590-120PM12 590 Wp30 Jahre Performance-Garantie 12 Jahre Produkt Garantie
JAHRE
Lineare Performance-Garantie von CWT
Standard Zwei-Phasen-Garantie
Hohe Umwandlungseffizienz